
 

 
                         ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ   
& ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ Λαμία, 17-7-2018 

------ Αρ. Πρωτ.: Φ.Αποφ./6226 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ   
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ                                ΑΠΟΦΑΣΗ 
 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ & ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ  

------  
ΤΜΗΜΑ ΣΤ΄ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ & ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ  

ΚΑΘΟΔΗΓΗΣΗΣ ΔΕ  
----------  

Διεύθυνση: Αρκαδίου 8, Λαμία, 35131  
Ηλεκτρ. Δ/νση:     mail@stellad.pde.sch.gr
 tmeppaika@stellad.pde.sch.gr 

 
Πληροφορίες: Οικονόμου Ευαγγελία  
Τηλέφωνο: 22310 66151    
Φαξ:                 22310 66167 
 

 
 
 
ΘΕΜΑ: «Έγκριση Ολιγομελών Τμημάτων Σχολικών Μονάδων ΕΑΕ»  
 
 
Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας 
 
Έχοντας υπόψη: 
 
1. Το Ν. 2817/2000 ( ΦΕΚ. 78/ τ.Α/14-03-2000) με θέμα: «Εκπαίδευση των ατόμων με ειδικές 
εκπαιδευτικές ανάγκες και άλλες διατάξεις». 
2. Το Ν. 3699/2008 (ΦΕΚ.199/τ.Α/02-10-2008) με θέμα: «  Ειδική Αγωγή & Εκπαίδευση ατόμων με 
αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες». 
3. Το Ν. 4415/2016 ( ΦΕΚ. 159/τ.Α/06-09-2016) άρθρο 48 « Ρύθμιση θεμάτων ειδικής αγωγής και 
εκπαίδευσης» 
4.Το Ν. 4452/2017( ΦΕΚ. 17/τ.Α/15-02-2017) άρθρο 11 « Ρύθμιση θεμάτων ειδικής αγωγής και 
εκπαίδευσης» 
5. Τις εισηγήσεις των Διευθυντών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Εύβοιας, Φθιώτιδας 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

Την έγκριση λειτουργίας ολιγομελών τμημάτων των Σχολικών Μονάδων Ειδικής 

Αγωγής και Εκπαίδευσης ως εξής: 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

 Ε.Ε.Ε.Ε.Κ.  ΧΑΛΚΙΔΑΣ – ΝΟΜΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ 
      
Α/Α ΤΑΞΗ ΤΟΜΕΑΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡ.ΜΑΘΗΤΩΝ 

1 Ε΄ ΑΥΤΟΝΟΜΗΣ ΔΙΑΒΙΩΣΗΣ 3 

2 Δ΄ ΑΓΓΕΙΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ - 
ΚΗΡΟΠΛΑΣΙΚΗΣ 3 

ΑΔΑ: 73544653ΠΣ-Υ76



 
 
 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
1. Ε.Ε.Ε.Ε.Κ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

 
 
 
 
 
 
 
 

2. ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ – ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
Πίνακας Αποδεκτών: 
1.    ΥΠ.Π.Ε.Θ. Δ/νση Ειδικής Αγωγής Τμήμα Α΄ 
2.    Δ.Δ.Ε. Εύβοιας και Φθιώτιδας 
3.    Σχολική Σύμβουλο 13ης Περιφέρειας Ειδικής Αγωγής 
4.    ΚΕ.Δ.Δ.Υ  Εύβοιας και Φθιώτιδας 
5.    Σχολικές Μονάδες Ε.Α.Ε  που αναφέρονται στην απόφαση 
               ( μέσω  των Διευθύνσεων ) 
 

 
Εσωτερική διανομή 
Τμήμα ΣΤ’ Επιστημονικής & Παιδαγωγικής Καθοδήγησης Β/θμιας Εκπ/σης 
Φ.20.1 

Α/Α ΤΑΞΗ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡ.ΜΑΘΗΤΩΝ 

1 Β ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑ 3 

2 Β ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ, ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

3 

3 Γ ΜΑΓΕΙΡΙΚΗΣ - 
ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ 

3 

4 Γ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ 3 

Α/Α ΤΑΞΗ  ΑΡ.ΜΑΘΗΤΩΝ 

1 
Β3 

ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΓΕΝΙΚΗΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 3 

2 
Α1΄ 

ΛΥΚΕΙΟΥ ΓΕΝΙΚΗΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 4 

3 
Α3 ‘ 

ΛΥΚΕΙΟΥ ΓΕΝΙΚΗΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 3 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
 
 
 
 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΑΔΑ: 73544653ΠΣ-Υ76


		2018-07-17T13:27:36+0300
	Athens




